




NAMA NIM

1 Prof. Dr. TRIYANTO, S.H., M. Hum IV/a/PEMBINA Riska Anggraini Saputri S151808008 Pembimbing
Alfiah S151908002 Pembimbing

Nining Fatimah Sakdiyah S151908008 Pembimbing

DIDIT YOGA SUDIBYO S152008003 Pembimbing

Bariq Maulana S152202012 Pembimbing

Endang Wulandari S151908005 Kopembimbing

RAHMADITA SAFITRI S152102007 Kopembimbing

SISKA FITRI ANGGRAHENI S152202008 Kopembimbing

Erma Dyah Pratiwi S152108005 Pembimbing

Retno Fajar S152108008 Pembimbing

Rizqi Karima S152108010 Kopembimbing

2 Dr. MOHAMMAD MUCHTAROM, S.Ag., M.Si. III/c/LEKTOR Achmad Marwan S151708001 Pembimbing

Hani'atul Hidayah S151708011 Pembimbing

ISMATU ROSIDA S152202003 Pembimbing

Sigit Dwi Nugroho S152002009 Pembimbing

CATUR AYU KURNIASIH S152008002 Pembimbing

MUHAMAD RIZAL FAHMI  S152102004 Pembimbing

FAISAL YOGA S152008004 Kopembimbing

SRI SARTIKA S152008008 Kopembimbing

Alfiah S151908002 Kopembimbing

SISKA FITRI ANGGRAHENI S152202008 Kopembimbing

Bernan Yuliatmoko S152108003 Pembimbing

Budiyarno S152108004 Kopembimbing

Lailatus Saadah S152002007 Kopembimbing

DIAH KUSUMAWATI S152202001 Pembimbing

Dwi Agung Prasetiyo S152002004 Pembimbing

WENI DWI ERVITA S152102008 Pembimbing

ZULIAN. S S152008010 Pembimbing

WELLING YONADO S152202010 Pembimbing

AYU NOVA QUSNUL 

KHATIMAH
S152202011 Kopembimbing

Sigit Dwi Nugroho S152002009 Kopembimbing

MUHAMAD RIZAL FAHMI  S152102004 Kopembimbing

Ahmad Efendi S152108001 Pembimbing

Zuyyina Rahma S152108011 Pembimbing

CATUR AYU KURNIASIH S152008002 Kopembimbing

4 Dr. RUSNAINI, M.Si/ 

196002291988032001

IV/b/LEKTOR 

KEPALA

Andri Yana S141808002 Pembimbing

Lailatus Saadah S152002007 Pembimbing

SRI SARTIKA S152008008 Pembimbing

MUHAMMAD FAIZAL S152102005 Pembimbing

Arif Kurniawan S151808003 Kopembimbing

FAULA YUNIARTA SELI S152202002 pembimbing

Angelina Katrin S152108002 Pembimbing

Nodi Herhana S152108007 Pembimbing

Lathifah Sandra Devi S152002010 Kopembimbing

RIYA ANJARSARI S152202007 Pembimbing

5 Dr. TRIANA REJEKININGSIH, S.H., K.N., M.Pd/ III/c/LEKTOR Luhur Budi Sayekti S151908006 Pembimbing

Lathifah Sandra Devi S152002010 Pembimbing

NADILA NISA AL UMAMI S152102006 Pembimbing

YOSY SETYAJI S152008009 Pembimbing

IMANUEL NIKSON NINE S152008005 Pembimbing

MUH. HAMAD YUSUP S152202005 Pembimbing

NIKMALIA MAULINA S152202006 Pembimbing

Ikhtiar Deny Pamungkas S152002006 Kopembimbing

Mashudi S152108006 Pembimbing

3 Dr. WINARNO, S.Pd., M.Si 

/197108131997021001

IV/b/LEKTOR 

KEPALA

UNIVERSITAS SEBELAS MARET SEMESTER AGUSTUS 2021 - JANUARI 2022

OBED ADI NUGROHO S152008007 Kopembimbing
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Rizqi Karima S152108010 Pembimbing

/ 6 Dr. DEWI GUNAWATI, S.H., M.Hum/ 

197611302005012001

III/c/LEKTOR OBED ADI NUGROHO S152008007 Pembimbing

RAHMADITA SAFITRI S152102007 Pembimbing

Andri Yana S141808002 Kopembimbing

Wulandari S151908010 Kopembimbing

Dwi Agung Prasetiyo S152002004 Kopembimbing

MUHAMMAD FAIZAL S152102005 Kopembimbing

Erma Dyah Pratiwi S152108005 Kopembimbing

Mashudi S152108006 Kopembimbing

MUH. HAMAD YUSUP S152202005 Kopembimbing

DIAH KUSUMAWATI S152202001 Kopembimbing

7 Dr. RINI TRIASTUTI, S.H., M.Hum./ 

197710192006042001

III/b/ASISTEN AHLI Arif Kurniawan S151808003 Pembimbing

Wulandari S151908010 Pembimbing

Ikhtiar Deny Pamungkas S152002006 Pembimbing

MAHDY MUHANA AZIS S152008006 Pembimbing

FAISAL YOGA S152008004 Pembimbing

FITRIA UTAMI PUTRI B S152102002 Pembimbing

Luhur Budi Sayekti S151908006 Kopembimbing

Budiyarno S152108004 Pembimbing

Ahmad Efendi S152108001 Kopembimbing

NIKMALIA MAULINA S152202006 Kopembimbing

Bariq Maulana S152202012 Kopembimbing

Desta Farditia Dora S152002002 Pembimbing

Nining Fatimah Sakdiyah S151908008 Kopembimbing

FAULA YUNIARTA SELI S152202002 Kopembimbing

DIDIT YOGA SUDIBYO S152008003 Kopembimbing

FITRIA UTAMI PUTRI B S152102002 Kopembimbing

SURYANINGSIH S152202009 Pembimbing

RIYA ANJARSARI S152202007 Kopembimbing

WELLING YONADO S152202010 Kopembimbing

Angelina Katrin S152108002 Kopembimbing

Nodi Herhana S152108007 Kopembimbing

NADILA NISA AL UMAMI S152102006 Kopembimbing

Sri Agung Putranto S152002011 Pembimbing

LIA EKA SEPTI S152102003 Kopembimbing

YOSY SETYAJI S152008009 Kopembimbing

IMANUEL NIKSON NINEF S152008005 Kopembimbing

Retno Fajar S152108008 Kopembimbing

Rika Puspita Sari S152108003 Kopembimbing

Desta Farditia Dora S152002002 Kopembimbing

SURYANINGSIH S152202009 Kopembimbing

MAYANGGI KUSUMA DEVI  S152202004 Kopembimbing

Zulian S S152008010 Kopembimbing

AYU NOVA QUSNUL 

KHATIMAH
S152202011 Pembimbing

Weni Dwi Ervita M S152102008 Kopembimbing

Bernan Yuliatmoko S152108003 Kopembimbing

Zuyyina Rahma S152108011 Kopembimbing

ISMATU ROSIDA S152202003 Kopembimbing

Dekan,

Dr. Mardiyana, M.Si.

NIP 196602251993021002

9 Dr. MUHAMMAD HENDRI NURYADI, S.Pd.,/ 

198109102005011003

III/c/LEKTOR

11 Dr. Machmud Al Rasyid, S.H., M.Si./ 

196102151989031001

Pembina, IV/a

S152102003LIA EKA SEPTI Kopembimbing

8 Dr. HASSAN SURYONO, S.H., M.H., 

M.Pd/ 195605151985031002

IV/c/LEKTOR 

KEPALA

10 Dr. RIMA VIEN PERMATA HARTANTO, 

S.H.,M.H./197608012000122001 

  

III/d/LEKTOR

Kopembimbing

MAYANGGI KUSUMA DEVI  S152202004 Pembimbing

MAHDY MUHANA AZIS S152008006

Sri Agung Putranto S152002011 Kopembimbing
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